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Annotatsiya: Mazkur maqolada intellectual kapitalni takror hosil qilishda raqamli 

texnologiyalarning o’rni va ahamiyati yoritib berilgan 

Аннотatsiя: В данной статье рассматривается роль и значение цифровых 

технологий в воспроизводстве интеллектуального капитала. 

Annotation: This article highlights the role and importance of digital technologies in 

the reproduction of intellectual capital. 

Kirish 

Zamonaviy ta’lim tizimi oldida turgan eng muhim vazifalardan biri – raqamli 

transformatsiya jarayonlarini izchil amalga oshirish orqali intellektual kapitalni shakllantirish 

va uni takror hosil qilish mexanizmlarini yo‘lga qo‘yishdan iborat. Raqamli 

texnologiyalarning ta’limga integratsiyalashuvi bilimlar oqimi, ko‘nikmalarni rivojlantirish 

va innovatsion tafakkurni shakllantirishga xizmat qiluvchi muhim omilga aylanmoqda. Bu 
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jarayonda intellektual kapital – inson resurslari, bilimlar, tajriba va malakalar majmui sifatida 

jamiyatning taraqqiyoti uchun asosiy vosita bo‘lib xizmat qiladi. 

Asosiy qism 

1. Raqamli texnologiyalarni ta’limga tadbiq qilishning nazariy asoslari 

Raqamli texnologiyalar, xususan, sun’iy intellekt, masofaviy ta’lim platformalari, 

o‘quv analitikasi, AR/VR texnologiyalari va avtomatlashtirilgan baholash tizimlari – ta’lim 

jarayonining sifatini oshirish, shaxsiylashtirilgan o‘qitishni yo‘lga qo‘yish va ta’lim 

oluvchining faolligini kuchaytirishga xizmat qiladi. Bu texnologiyalar kognitiv psixologiya 

va konstruktivizm nazariyalariga tayanib, o‘quvchilar bilimini chuqurlashtirish hamda o‘z-

o‘zini o‘rganishga undaydi. 

Raqamli ta’lim muhiti orqali: 

O‘quv resurslariga ochiq kirish ta’minlanadi; 

O‘qituvchilar va o‘quvchilar o‘rtasidagi muloqot tezlashadi; 

O‘quv jarayonining monitoringi va tahlili aniq va tizimli bo‘ladi. 

2. Intellektual kapitalni shakllantirish va takror hosil qilish 

Intellektual kapital – bu inson kapitali (bilim va ko‘nikmalar), tashkilot kapitali 

(axborot tizimlari, innovatsiyalar) va mijozlar kapitali (tashqi aloqalar va hamkorliklar) 

majmuasidir. Raqamli texnologiyalar aynan ushbu komponentlar o‘rtasidagi uzviy aloqani 

mustahkamlab, bilimlarni takror ishlab chiqish (reproduksiya) imkonini yaratadi. 

Takror hosil qilish mexanizmi quyidagi bosqichlarni o‘z ichiga oladi: 

Bilimlar bazasini shakllantirish; 

Elektron resurslar va onlayn platformalar orqali bilimlarni uzatish; 

Analitik vositalar orqali yangi bilimlar yaratish; 

Innovatsion yechimlar asosida bilimlarni amaliyotga joriy etish. 
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3. Raqamli texnologiyalar va intellektual kapital o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlik 

Raqamli texnologiyalar orqali olingan bilimlar shaxsiy intellektual resursga aylanadi. 

Ular o‘z navbatida jamiyatga, tashkilotga yoki ta’lim tizimiga xizmat qiluvchi kollektiv 

bilimga aylanishi mumkin. Bu jarayon: 

Bilimlar almashinuvi va tarmoq asosidagi o‘rganishni; 

Raqamli pedagogik model asosida o‘qituvchining ham intellektual rivojini; 

Raqamli savodxonlik va tanqidiy fikrlashni rivojlantiradi. 

Xulosa: Ta’limda raqamli texnologiyalarni samarali tadbiq etish – intellektual 

kapitalning asosiy manbai bo‘lib, uni takror hosil qilish imkonini beradi. Bu esa nafaqat 

ta’lim sifatini oshiradi, balki innovatsion jamiyatga asos yaratadi. Shu bois, ta’lim 

strategiyalarini ishlab chiqishda raqamli infratuzilma, o‘quv resurslari va intellektual muhit 

uyg‘unligini ta’minlash dolzarb vazifa hisoblanadi. 
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